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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11411002G

2. Data e Regjistrimit 11/02/2021
3. Emri i Subjektit 5 STAR CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 02/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Bajram Cela", Ndertesa 6, 
Njesia Administrative. Nr.3. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim i veprave industriale e civile dhe shitblerja e tyre, 
etj. Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
artikujve industriale e ushqimore te te gjitha llojeve si dhe 
transport mallrash e pasagjeresh.
Ardian Lloshi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 02/02/2021 Deri: 02/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardian Lloshi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00



2

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 5 STAR CONSTRUCTION
E-Mail: ardian.lloshi@yahoo.com  
Telefon: 0692099045  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-657880-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955672-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
vend ort 5 star 21.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
SHEN.SHPJEG.pdf

20/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-103861-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.04.2023, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ballaban Pasha", Njesia Administrative Petrele, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0EF904E-3D45-42F4-A7B7-418E37E3D0A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35EFA9FB-6231-4C73-89BA-CDF719462482
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870D645F-4582-46ED-ABC4-3E6B2F571887
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECE2AD11-6C29-4CEA-9C88-A2F26E55B608
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFEE6C84-85BA-4EAD-A93C-C567F94EF47A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF3D990-D14C-4101-A649-EA48C673BA9A
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-174647-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
vendimortaku...pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
shenshpjeg.pdf

08/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-315630-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
shenshpjegSTARCONSTRUCTION.pdf
starvortAK.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarstar.xlsx

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455471-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
starPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
StarConstructionshpkVendimOrtaku.pdf
starPasqyraepozicionitfinanciat.xlsx
shenimeshpjeguesestarcompressed.pdf

22/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-491225-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve 21.07.2025 ku 
është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ballaban Pasha", Njesia Administrative Petrele, Tirane;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CBE49D-257D-4CB3-94A8-B000F669CAF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BDBB97-5C89-4587-84FD-17F99E96695B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F9138BF-55CE-4C2C-B9D9-304737CA46B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86ABEC50-8F86-45B8-9791-534B790C9DA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=110C3784-58F9-4AAD-A28F-F5C9403078B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD3EB21-13F8-4384-9B66-9F7B498FF795
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F09156-08D7-4BFA-BDC7-A3C0349CCB04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1804592D-A740-4B13-968C-A0027C3AECFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910FEAAD-826A-4F1F-8473-007AF1A7D2BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4858032D-79C1-477A-BA61-8AEA38F67241
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83854CBC-E4A2-4452-AB45-DD91F3D02888
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16AAC912-F3F8-48CC-B1D1-7ABF0A1E57D9

